
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Sgotto Marina 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

Il Dirigente 
 

VISTO il DM 640 del 30/08/2017 relativo alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza  

fascia, ed in particolare l ‘art. 2; 
 

VISTA la graduatoria provinciale permanente del personale ATA di cui all’art.554 del 

D.L.vo 297/94, pubblicata con DDG Prot. n 12129 del 10/08/2017; 

 

VISTE le domande presentate dalle persone sottoelencate con le quali è stato richiesto il 

depennamento dalla suddetta graduatoria provinciale e dagli elenchi provinciali 

compilati ai sensi del DM75/2001; 

 

 

DISPONE 

 

Art.1 per quanto in premessa, ai sensi dell’ art.2, comma 3 del DM 640 del 30/08/2017 , il 

depennamento dalle graduatorie provinciale permanente  di cui all’art. 559 del D. L.vo 897 

art. 554 di questa provincia, pubblicata con nota prot. del 12129 del 10/08/2017dell’ 

aspirante: 

 

Graduatoria permanente 

DE LORENZO ROBERTO NT 14/05/1973 (TO) 

 

Art.2 per quanto in premessa, ai sensi dell’art. 2 comma 3 del D.M. 717/2014, il 

depennamento dagli elenchi provinciali ai sensi del D.M 75/2001 dell’ aspirante:  

 

BARBA GIUSEPPE  NT 26/04/1957 (VV) 

 

Per Il Dirigente 

Il funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93.  

 
 

 
ALL’ALBO  SEDE 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003649.12-07-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

